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75544

50028276
50028306

50028276
50028306

 
 

schwarz / weiß
weiß / schwarz

blau
blau

0,6 mm
0,6 mm

Druckmechanismus
  

 

50028238
50028290

50028238
50028290

 
 

hellblau / dunkelblau
rosa / lila

blau
blau

0,6 mm
0,6 mm

Druckmechanismus
  

50028351
50028337

50028351
50028337

 
 

dunkelgrün / hellgrün
grau / minze

blau
blau

0,6 mm
0,6 mm

Druckmechanismus
  

Druckkugelschreiber my.pen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt die Farbvielfalt

Druckkugelschreiber my.pen, weiß/schwarzDruckkugelschreiber my.pen, schwarz/weißDruckkugelschreiber my.pen, rosa/lila

Druckkugelschreiber my.pen, hellblau/dunkelblauDruckkugelschreiber my.pen, grau / minzeDruckkugelschreiber my.pen, dunkelgrün/hellgrün

Druckkugelschreiber  my.pen
• Kunststoffschaft mit Metall-Clip 
• ergonomische Griffzone
• weiche und langlebige Mine
• auf Blisterkarte


